
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FAE/OSASCO/AUDAX

FAE/OSASCO/AUDAX

74222 16/06/201907 00 C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors

Metropolitano - Masculino                         
Sub-16 A1
GINÃ•SIO PRESIDENTE CIRO I SÃ£o Paulo

EMANUEL DE CAMPOS PEREIRA
ALINE SANTOS DO NASCIMENTO

SHEILA ROBERTA APARECIDA P.MORAES
RICARDO RODRIGUES MOREIRA

1177
1150
817
229

15:31 16:00

00 00

16:10 16:35

07 00

07 00

142806 GABRIEL FAGUNDES BRITO 02
166739 GUILHERME GOMES DE SOUZA 03
169541 FELIPE SOUZA DA SILVA 04
166999 RYAN NASCIMENTO DE SOUSA 05
142361 VICTOR BURATI TOSCANO 06
142809 JOÃƒO PEDRO PEREIRA RODRIGUES 07
167489 VINICIUS OLIVEIRA DA SILVA 08
168820 GUILHERME CARNELOSSO AMORIM 09
166577 WENDEL GABRIEL ALVES FARIAS 10
165090 ANDRE LUIZ GARCIA GILBERTO ALVES 11
166847 JOÃƒO VITOR ROCHA ALVES PIRES 12
149435 ALEXANDRE BUMERAD SANTOS 13 29:41
166579 GUILHERME MACEDO DE MELO OLIVEIRA 14
166576 FELLIPE CAMACHO 15
168143 GUILHERME BEZERRA DA COSTA 17

03 05
04
05
15
05
09

08
06
08
15
10
04
08

10
06
08
09
10
07

12
14
12
17
15
12
13

08:12

x
xxx

WALMIR APARECIDO DE SOUZA987

MARCOS PEREIRA DE SOUZA6615

0501
16:55

1002
17:27

0803
18:13

1704
21:12

0305
22:34

0306
23:29

0907
31:12

08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

165727 FELIPE ROCHA GONÃ‡ALVES DE LIMA 33
155479 GABRIEL FERREIRA SANTOS 37
166697 WESLEY NATANAEL TEODORO ORTIZ LOPES 45
166692 MAYCON IURY CARDOZO 49
167938 MATHEUS GABRIEL PEREIRA DA COSTA 50
158456 RONALD FERREIRA SABINO 58
155484 MATHEUS GONÃ‡ALVES BRAGA 67
161021 JOAO VICTOR DE LIMA BARROS 71
145232 KAIQUE PEREIRA DA SILVA 74
166698 WILLIAM DANIEL TEODORO ORTIZ LOPES 87
166695 WARLEY EDUARDO DE SENA ARAÃšJO 91
144797 FELLIPE DANTAS PEREIRA DA SILVA 93
167939 VINÃ•CIUS TOCCHETO DE OLIVEIRA 97
164818 GABRIEL ALVES LIRA 98
152056 THIAGO DANTAS DE FARIAS 99

98
71
99

37
33

58
67
87
45

87
91
87
50
67
49

93
58
93
74

06:08

x
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ISMAEL DA SILVA MOURA3858

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

THIAGO GOMES SALES7087

R
Y

A
N

 N
A

S
C

IM
E

N
T

O
 D

E
 S

O
U

S
A

 (
5)

W
A

LM
IR

 A
P

A
R

E
C

ID
O

 D
E

 S
O

U
Z

A

G
A

B
R

IE
L 

F
E

R
R

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S
 (

37
)

IS
M

A
E

L 
D

A
 S

IL
V

A
 M

O
U

R
A

LUIZ ANTONIO ANEAS 6897

FAE/OSASCO/AUDAX

PEDRO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO 6685

C.A. Tabuca Juniors


