FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

74222					FAI	E/OSAS	CO/AUE	AX 07	7	Χ	00 (C.A. T	abuc	a Juni	iors					16/0	6/2019
OMPETIÇÃO	: Metrop	olitano -	Mascul	ino														HORÁRI	O IN	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-16					DIVI	SÃO: A1					SÉRI	E:					1º PER			16:00
INÁSIO:			SIDENT	E CIPC	\ I	I	/(1					CIDA	DF: C	ão Do	ulo			2º PER		:10	16:35
	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I CIDADE: São Paulo															3º PER PRORRO					
1177		BITRO P] I KOKKO		TAGEM	
1150		BITRO A						450										1º PER.		00	x 00
817 229		ONOMET					IDA P.MOR	AES										2º PER.			x 00
																		3º PER. FINAL			x 00
														PRORROG	;		x 00				
																		PENALTIS			x
QUIPE "A" - FA	AE/OSAS	CO/AUD	AX																		
REGISTRO	JOGADORES Nº									AMAR	VERM						ACUM	ULATI	/AS		
142806		FAGUND						02				03	05	08	10	12	Х				
166739 169541		ME GOME		JZA				03 04					04 05	06 08	06 08	14 12	Х	X PEDID	X O DE TE	MPO	
166999		SCIMENT		JSA				05					15	15	09	17	11	PER.		2º PE	R.
142361	VICTOR I	BURATI TO	SCANO					06					05	10	10	15	0	8:12			
142809 167489		DRO PERI						07 08					09	04 08	07	12 13					
168820		ME CARN						08						00		13					
166577	WENDEL	GABRIEL	ALVES FA	ARIAS				10													
165090		UIZ GARC			S			11													
166847 149435		OR ROCH						12 13		29:41								A (5)			5
166579		ME MACE			'EIRA			14		20.71								SUS,			OUZ
166576		CAMACHO						15										SG			S S
168143 987	GUILHER Técnico:	ME BEZEI			N17Δ			17			-							<u> </u>			90
6615	Massagis										-							CAPITÃO: RYAN NASCIMENTO DE SOUSA (5)			TÉCNICO: WALMIR APARECIDO DE SOUZA
00.0	Preparad				500 <u>L</u> 71													Ö			PAR
	Médico/F		euta:															ÃO: NAS			ë ≅
	Auxiliar T	écnico:																CAPITÃO: RYAN NAS			TÉCNICO: WALMIR A
																		3 &			¥ š
01 05 02	10 03 08	3 04 17	05 03	06 03	07 0	9 08	09	10	1	1	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21
16:55 17:2		21:12	22:34	23:29	31:12																
EQUIPE "B" - C.	.A. Tabuc	a Juniors																			
REGISTRO 165727	JOGADORES FELIPE ROCHA GONCALVES DE LIMA						33		AMAR	VERM	00		STITUI		00	х	ACUMULATIVAS				
155479	GABRIEL FERREIRA SANTOS						37				98 71	37 58 87 93 33 67 91 58			X	х	Х				
166697	WESLEY NATANAEL TEODORO ORTIZ LOPES						45				99		87	87	93			DE TE	DE TEMPO 2º PER.		
166692 167938	MAYCON IURY CARDOZO MATHEUS GABRIEL PEREIRA DA COSTA							49 50						45	50 67	74	1'	PER.	-		ζ.
167936		FERREIR/			SIA			58							49					06:08	
158456			VES BRA	ιGΑ				67													
158456 155484								71													
155484 161021	JOAO VI	CTOR DE L		ROS																	
155484 161021 145232	JOAO VIO	CTOR DE L PEREIRA D	DA SILVA)PES			74													
155484 161021	JOAO VIO KAIQUE I WILLIAM	CTOR DE L	DA SILVA EODORO	ORTIZ LO																	
155484 161021 145232 166698 166695 144797	JOAO VIO KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE	CTOR DE L PEREIRA (DANIEL TI EDUARDO DANTAS F	DA SILVA EODORO DE SEN PEREIRA I	ORTIZ LO A ARAÚJ DA SILVA				74 87 91 93										3 (37)			
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939	JOAO VIO KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS	DETOR DE L PEREIRA I DANIEL TI EDUARDO DANTAS F TOCCHE	DA SILVA EODORO DE SEN PEREIRA I	ORTIZ LO A ARAÚJ DA SILVA				74 87 91 93										TOS (37)			⋖
155484 161021 145232 166698 166695 144797	JOAO VIII KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL	CTOR DE L PEREIRA (DANIEL TI EDUARDO DANTAS F	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I TO DE OL RA	ORTIZ LO A ARAÚJ DA SILVA IVEIRA				74 87 91 93										SANTOS (37)			URA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818	JOAO VIII KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL	CTOR DE L PEREIRA I DANIEL T EDUARDO DANTAS F TOCCHE ALVES LI DANTAS D	DA SILVA EODORO DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS	ORTIZ LO A ARAÚJI DA SILVA IVEIRA				74 87 91 93 97										IRA SANTOS (37)			A MOURA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056	JOAO VIO KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagis	CTOR DE L PEREIRA L DANIEL TI EDUARDO DANTAS F TOCCHE ALVES LI DANTAS D ISMAEL [ta: GUS*	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA JE FARIAS DA SILVA	ORTIZ LO A ARAÚJI DA SILVA IVEIRA MOURA	0			74 87 91 93 97										REIRA SANTOS (37)			il VA MOURA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858	JOAO VIG KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagisi Preparado	CTOR DE LE PEREIRA LE DANIEL TE EDUARDO DANTAS FE TOCCHE. ALVES LE DANTAS DE ISMAEL LE CONTROLLE	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA TAVO SAN	ORTIZ LO A ARAÚJI DA SILVA IVEIRA MOURA	0			74 87 91 93 97										# FERREIRA SANTOS (37)			i: DA SILVA MOURA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858 5271	JOAO VIC KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagis' Preparad Médico/F	CTOR DE LE PEREIRA LE DANIEL TE EDUARDO DANTAS FE TOCCHETALVES LE DANTAS DE ISMAEL LE CONTROLLE	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA FAVO SAN	ORTIZ LC A ARAÚJO DA SILVA IVEIRA MOURA	O NA SILVA			74 87 91 93 97										тão: RIEL FERREIRA SANTOS (37)			IICO: EL DA SILVA MOURA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858	JOAO VIG KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagisi Preparado	CTOR DE LE PEREIRA LE DANIEL TE EDUARDO DANTAS FE TOCCHETALVES LE DANTAS DE ISMAEL LE CONTROLLE	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA FAVO SAN	ORTIZ LC A ARAÚJO DA SILVA IVEIRA MOURA	O NA SILVA			74 87 91 93 97										CAPITÃO: GABRIEL FERREIRA SANTOS (37)			TÉCNICO: ISMAEL DA SILVA MOURA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858 5271	JOAO VIO KAIQUE WILLIAM WARLEY FELLIPE VINICIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	CTOR DE L PEREIRA L DANIEL TI EDUANTAS F TOCCHE ALVES LI DANTAS E ISMAEL T ta: GUS por Fisico: isioterapi écnico:	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA FAVO SAN BUTTAL ETHIAGO C	ORTIZ LC A ARAÚJ DA SILVA IVEIRA B MOURA ITIAGO D	A SILVA			74 87 91 93 97 98 99									l del			Lool	
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858 5271	JOAO VIC KAIQUE I WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagis' Preparad Médico/F	CTOR DE LE PEREIRA LE DANIEL TE EDUARDO DANTAS FE TOCCHETALVES LE DANTAS DE ISMAEL LE CONTROLLE	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA FAVO SAN	ORTIZ LC A ARAÚJO DA SILVA IVEIRA MOURA	O NA SILVA	08	09	74 87 91 93 97		11	12	13		14	15	16	17	CAPITÃO: GABRIEL FERREIRA SANTOS (37)	19	20	TÉCNICO: ISMAEL DA SILVA MOURA
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858 5271	JOAO VIO KAIQUE WILLIAM WARLEY FELLIPE VINICIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagis Preparad Médico/F Auxiliar T	CTOR DE L PEREIRA L DANIEL TI EDUANTAS F TOCCHE ALVES LI DANTAS E ISMAEL T ta: GUS por Fisico: isioterapi écnico:	DA SILVA EODORO D DE SEN PEREIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA FAVO SAN BUTTAL ETHIAGO C	ORTIZ LC A ARAÚJ DA SILVA IVEIRA B MOURA ITIAGO D	A SILVA	08		74 87 91 93 97 98 99				1		14	15	16	17		19	20	
155484 161021 145232 166698 166695 144797 167939 164818 152056 3858 5271	JOAO VIG KAIQUE KAIQUE WILLIAM WARLEY FELLIPE VINÍCIUS GABRIEL THIAGO Técnico: Massagis: Preparad Médico/F Auxiliar T	CTOR DE LE PEREIRA IL DANIEL TI LE DUARDO DANIEL TI LE DUARDO DANTAS FOR TOCCHE ALVES LI DANTAS DE ISMAEL LE ALE GUSTO PE FISICO: isioterape écnico:	DA SILVA EODORO D DE SEN EFERIRA I FO DE OL RA E FARIAS DA SILVA TAVO SAN Buta: THIAGO C	ORTIZ LC A ARAÚJ DA SILVA IVEIRA S MOURA ITIAGO D GOMES S	A SILVA			74 87 91 93 97 98 99	AÇÃ	.O DE (GARANT	TIAS						18			21

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6897

REGISTRO: 6685

REPRESENTANTE: LUIZ ANTONIO ANEAS

REPRESENTANTE: PEDRO HENRIQUE PEREIRA CARVALHO

EQUIPE: FAE/OSASCO/AUDAX

EQUIPE: C.A. Tabuca Juniors